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PREISE 2018

Die anfallenden Gebühren für die Vermietung und Nutzung der verschiedenen Bereiche der Palma Arena Velodrom Alle 

Preise sind Steuern nicht inbegriffen

Nord- und Süd-Terrasse

Allgemeine Rate Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 650 €

Day Montage / Demontage 150 €

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 350 €

Day Montage / Demontage € 70

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 350 €

Day Montage / Demontage € 70

* * 50% Rabatt auf dem Non-Profit-Sportorganisation, Sport inklusive

Eingang und Haupthalle

Allgemeine Rate Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 500 €

Day Montage / Demontage 100 €

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 300 €

Day Montage / Demontage € 50

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 125 €

Day Montage / Demontage € 30

* * 50% Rabatt auf dem Non-Profit-Sportorganisation, Sport inklusive

Mehrzweckräume

Presse 15 € / Stunde

Sitzungssaal 15 € / Stunde

Halle 15 € / Stunde

C / Uruguay, s / n. 07010 Palma Telefon 971 
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Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung 

abhängig)

Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **

Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung 

abhängig)

Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **



Rasen ( beinhaltet: Spur steht, Terrassen Nord und Süd Halle, Haupteingang und Umkleiden vorhanden)Rasen ( beinhaltet: Spur steht, Terrassen Nord und Süd Halle, Haupteingang und Umkleiden vorhanden)Rasen ( beinhaltet: Spur steht, Terrassen Nord und Süd Halle, Haupteingang und Umkleiden vorhanden)

Allgemeine Rate Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 5500 €

Day Montage / Demontage 1100 €

Mehrspurigen Montage und Demontage * 1500 €

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 2500 €

Day Montage / Demontage 600 €

Mehrspurigen Montage und Demontage * 1500 €

Preis / Tag

Tages-Veranstaltung 1600 €

Day Montage / Demontage 350 €

Mehrspurigen Montage und Demontage * 1500 €

* Falls erforderlich, entfernen Sie die Multicenter die Veranstaltung durchzuführen.

* * 50% Rabatt auf dem Non-Profit-Sportorganisation, Sport inklusive

Verwendet Sport - Bahnrad

Verwenden Sie nur ** Preis

2-Stunden-Sitzung 180 €

Die Fraktionen früh € 75

Preis

2-Stunden-Sitzung 100 €

Die Fraktionen früh € 50

Preis / Tag

2-Stunden-Sitzung € 20

Carnet junger, Arbeitslose, Rentner und Behinderte 50% Rabatt (Preis auf Session 2 Stunden) € 10

Die Zahlung von 12 Sitzungen von 2 Stunden 100 €

* * 50% Rabatt auf dem Non-Profit-Sportorganisation, Sport inklusive

Verwendet Sport - Multi-Abenteuer Gericht

Allgemeine Rate 60 € / Stunde

steht Interiors

Allgemeine Rate 75 € / Stunde

optionale Leistungen

Klimaanlage (je nach Bedingungen) 150 € / Stunde

Marker zentrale und Seiten 50 € / Stunde

Lesezeichen und Programmierung Bildschirm (falls erforderlich) 35 € / Stunde

Single use **

(Nicht Vereinbarungen zwischen Teams oder Teams akzeptierte den Preis für die ausschließliche Verwendung nicht zu zahlen)

Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **Concessions Sportveranstaltungen ( Profit Sportorganisationen) **

Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung Concessions ( Einrichtungen und Non-Profit-Organisationen auf der öffentlichen Verwaltung 

abhängig)

Gemeinsame Nutzung ** - Preise für jeden AntragstellerGemeinsame Nutzung ** - Preise für jeden AntragstellerGemeinsame Nutzung ** - Preise für jeden Antragsteller



 

Allgemeine Vertragsbedingungen 

Anwendung, Buchung und Zahlungsbedingungen 

1. die Reservierung von Räumen anzufordern, müssen Sie das Formular zur 

Verfügung gestellt abzuschließen. Bestätigte die Termine und Veranstaltungsorte 

angefordert, bestätigen das Management-Konsortium Verfügbarkeit.

2. Nach Eingang des Antrags wird der Antragsteller eine Schätzung des 

Preises der Mietflächen und die Zeit auf dem Formular angegebene 

gesendet werden, die zum Zeitpunkt des Antrags die geltenden Tarife 

anzuwenden. 

3. Die Miete kann durch spezielle Preise und Konditionen, wie die 

Anwendung eines Prozentsatzes der Ticketverkauf, in bestimmten 

Fällen ersetzt werden, wenn der Antragsteller 

gerechtfertigt 

zuvor die besonderen Umstände und Bedürfnisse der Förderkriterien 

des Vorsitzes. Der Prozentsatz wird jeweils vereinbart werden und 

mindestens € 2.000 pro Tag der Veranstaltung im Fall von Rasen 

gelten.

4. Ausnahmsweise hat der Präsident des Konsortiums kann ganz 

oder teilweise von der Zahlung der Gebühren befreien etabliert 

und / Oder Zuschuss die 

Collaboration-Konsortium im Falle, wenn Einbeziehung des 

öffentlichen Interesses und der Möglichkeit, oder wenn das Ereignis 

oder die Handlung tengui zur Förderung der Sport, Jugend und / oder 

 Kultur, 

Begründung des Antragstellers.  

5. Wenn die akzeptierte Budget und Vermietung begonnen Räume 

integrieren oder Zeitpläne oder zusätzliche Dienste ändern, gab eine 

neue Rechnung Konzept nicht jene der Annahme der 

entsprechenden Budgets inklusive. 

6. Die Reservierung wird mit der Zahlung von 10% der gesamten 

Miete innerhalb von 10 Tagen nach Annahme des Haushalts 

formalisiert werden. Die restlichen 90% werden mindestens 48 

Stunden bei Beginn des Mietverhältnisses gezahlt werden.

7. Die Antragsteller dürfen unter keinen Umständen abtreten, die Rechte 

aus der Reservierung entstehen. 

8. Tickets für die Veranstaltung, wenn es der Fall ist, wird in den 

Verkauf gehen, sobald die Buchung Prozess formalisiert ist. 

Insbesondere mindestens 15 Tage ab dem Tag der Miete 9. 

formalisiert die Reservierung der Antragsteller einen Mietvertrag für 

die Anlage unterzeichnen die Veranstaltung. 

10. Wenn die Aktivität / Ereignis nicht durch objektive Umstände hält 

das Konsortium auftreten, 

nehmen keine Verantwortung 

in Bezug auf den Antragsteller Ausgleich. 

11. Vom Antragsteller allein ordnungsgemäße Nutzung der 

Einrichtungen • Einrichtungen und die Erfüllung der Verpflichtungen 

zu gewährleisten • Das Konsortium das Recht vorbehält, eine 

Kaution als Garantie zu erheben, zusammen mit 

die Reservierung. zu

Ereignisse ohne Kosten oder zu geringer Kosten 

6.000 € Anzahlung ist eine Kaution von € 300, was darauf hindeutet 

zusätzliches Kostenbudget. Für Veranstaltungen zu einem Preis von 

6.000 € oder mehr beträgt, wird die Kaution 5% des Budgets sein. Die 

Kaution wird in voller Höhe zurückerstattet, wenn der Entwickler seine 

Verpflichtungen erfüllt,

zu die Abschluss 

Demontage. Wo gibt es Lücken in der Compliance, wie mangelnde 

Reinigung oder andere kleinere Schäden, wird die Kaution für das 

Konsortium verwendet werden können, um die Kosten auszugleichen 

und es wird die Differenz unbeschadet an die Macht zurückkehren

Anspruch irgendwelche Kosten, die diese Menge 

übersteigen. 

Auftragsbedingungen 

1. Der Anmelder ist für die ordnungsgemäße Nutzung der 

Einrichtungen verantwortlich sein, die Schäden an den Anlagen und 

Einrichtungen des Konsortiums. 

2. Der Auftraggeber und die Kosten der medizinischen Leistungen, 

Sicherheit und Reinigung wird durch den Abtretungsempfänger zu tragen. 

3. Die Nutzung der Einrichtungen nicht enthalten Möbel oder anderes Material, 

das bereits ihren eigenen Raum haben. 

4. Das Konsortium Velodrom Palma Arena ist nicht verantwortlich für 

die Gegenstände jeglicher Art, die Benutzer zur Miete auf dem 

Gelände ein. 

5. Der Anmelder wird die beiden Amtssprachen der Balearen in der 

Billboard verwenden, Broschüren, Point of Information, 

Kommunikation Klang, Lautsprecher, Werbung, soziale Netzwerke 

usw. Die Veranstaltung findet in den Räumen der Palma Arena 

nehmen.

6. Der Anmelder hat das Bild des Konsortiums nicht ausnutzen 

ohne vorherige Genehmigung die 

Präsidentschaft.  

7. Ausnahmsweise kann der Präsident autorisiert, auf Antrag die 

Verwendung bestimmter Parkplätze für die Bedürfnisse der 

Organisation. 



 

8. Anwendung der geltenden Vorschriften ist das Rauchen innerhalb 

der Erde erlaubt. 

9. Der Anmelder hat die maximale Kapazität bezüglich gemäß den 

verschiedenen Konfigurationen von Gehäusen, die im Vertrag 

festgelegt werden.  

10. Der Zessionar Aktivität unter dem gehaltenen 

Bedingungen der Haftpflichtversicherung, die in Auftrag gegeben hat. 

 

Vorschriften 

1. Der Abtretungsempfänger muß die Vorschriften der Koexistenz und 

die Lärmbelastung akzeptieren. 

2. Der Anmelder wird den Vorschriften entsprechen, die in der Pflege 

anwendbar sein kann Art der Tätigkeit und 

insbesondere im Hinblick auf die Risikoprävention. 

Dokumentation 

1. Die Abtretungsempfänger auf Antrag der Anklage vorgelegt 

Technische Consortium dass 

Dokumentation, die insbesondere und, erforderlich sein können, die 

Notwendigkeit, auf die Lizenzaktivitäten der Anlage eingehalten werden: 

a) Projektaktivität spezifisch 

Show, die von einem zuständigen Techniker unterzeichnet und Endmontage 

zertifiziert. 

b) Bescheinigung der Stabilität, und unterzeichnet von Visa 

kompetente Techniker, Szenarien, Schritte oder jede Struktur, die 

das Ereignis oder die Aktivität zu begehen montiert ist. 

c) Bulletin elektrisches Visum und 

durch einen kompetenten Techniker unterzeichnet. 

d) Die Einhaltung der Selbstschutzplan 

Velodrome und, falls erforderlich, ändern Sie den Plan, Visum und von einem 

kompetenten Techniker unterzeichnet. 

e) Jede andere Dokumentation 

gesetzlich vorgeschrieben ist.  

2. Wenn das Projekt nicht die Business-Lizenz des Velodrome 

beizutreten, verpflichtet sich der Anmelder, alle Schritte zur 

Durchführung notwendig, um eine Lizenz zu haben, die für die 

Entwicklung der Veranstaltung erforderlich ist.  

3. Sollte der Anmelder nicht über die entsprechende Business-Lizenz 

sieben Tage vor dem Startdatum der Zuweisung von Raum, wird der 

Vertrag wegen Verletzung der Pflichten des Veranstalters beendet 

werden. 

Dienstleistungen 

Personalkosten und Sicherheitsdienste und Approbation nach Bedarf 

und 

auf der Veranstaltung sized abhängig wird von der Anmelderin zu 

tragen. 

Die Reinigung wird auch durch den Zessionar gemietet werden. 

Versicherung  

Der Zessionar wird unterzeichnet eine Lösungsmittel 

Versicherungsgesellschaft, eine Versicherung, die möglichen 

Schäden zu treffen 

von die Installation, jeder 

Haftung je Schadensfall und eine Untergrenze pro Opfer für die 

Haftpflichtversicherung des Arbeitgebers.  

Die Mindestdeckung muss auf der Grundlage der Kapazität und 

Eigenschaften des Ereignisses bestimmt werden, um zu tun, mit den 

notwendigen Garantien (Gesetz 7/2013 vom 26. November. Dritte 

Zusatzbestimmung) angesehen. Die Zeichnung der Politik wird durch 

Vorlage einer Kopie der Politik und den Nachweis ihrer Gültigkeit 

(von der Versicherungsgesellschaft ausgestellt Zahlungsbeleg oder 

Zertifikat) nachgewiesen werden.

Garantie 

Ebenso, der Empfänger das Konsortium vor der Abhaltung der 

Veranstaltung einen Betrag in bar in Bezug auf Garantien bieten mit 

möglichem Schaden zuzufügen, die während der Feier selbst und 

alle Kosten zu Lasten des auftreten können Konsortium als Folge der 

Verletzung seiner Pflichten des Erwerbers. 

Diese Garantie steht unter dem Vorbehalt von reparieren 

Teil die Erwerber davon 

Schäden oder Nichteinhaltung. (Siehe Abschnitt 11).
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